
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto

                  

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2018

A Câmara  Municipal  de  Araucária  -  PR  torna  pública  a  Licitação  nº  14/2018  -
Dispensa nº 06/2018 para firmar contrato com a empresa “TECNOACESSIBILIDADE
SERVIÇO  E  COMÉRCIO  LTDA -  ME”, inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
27.958.500/0001-97, com endereço à Avenida dos Lagos, 41, loja 158, Pedra Branca,
Palhoça - SC.

OBJETO:  Aquisição  de  materiais  e  acessórios  de  acessibilidade  para  a  Câmara
Municipal de Araucária.

VALOR GLOBAL: R$ 1.712,00 (mil, setecentos e doze reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 4.4.90.51.92.00 – Instalações.

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 33/2018. 

                             Araucária, 19 de março de 2018.

Júlio Sandro Inforzato
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO


		2018-03-22T15:46:30-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




